
Horní Maršov 

VÝPIS USNESENÍ - ANONYMIZOVÁNO 

č. 5/2018 

 

Ze schůze Rady obce Horní Maršov ze dne 15. 05. 2018 
 

 

60/05/18 Rada obce schvaluje: 

Program schůze rady obce. 
 

61/05/18 Rada obce schvaluje: 

Po projednání uzavření příkazní smlouvy pro výkon územně plánovacích činností pro 

pořízení Změny č. 1 Územního plánu Horní Maršov s Ing. arch. Zdeňkou Táborskou dle 

návrhu, který je přílohou zápisu. 
 

62/05/18 Rada obce schvaluje: 

Po projednání uzavření smlouvy pro zpracování návrhu změny č. 1 a zpracování 

Vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území s projektantem původního územního plánu, 

doc. Ing. arch. Romanem Kouckým, podle nabídky, která je přílohou zápisu. Při 

schvalování této veřejné zakázky rada obce z důvodu vlastnictví autorských práv 
k původnímu územnímu plánu doc. Kouckým postupovala dle čl. V odst. 2 platné 

Směrnice pro zadávání veřejných zakázek obce. 

 

63/05/18 Rada obce schvaluje: 

Poskytnout K. K. finanční dar ve výši 9.000,- Kč na hrazení nákladů spojených s činností 
a vybavením Hudebního spolku Berthold v roce 2018. 

 

64/05/18 Rada obce schvaluje: 

Poskytnout I. V. individuální dotaci ve výši 20.000,- Kč na akci „Rodinné odpoledne 

v Horním Maršově“ která se bude konat 9. 6. 2018 v Horním Maršově. Zároveň rada obce 

pověřuje starostu podpisem příslušné veřejnoprávní smlouvy. 
 

65/05/18 Rada obce neschvaluje: 

Poskytnout Lince bezpečí, z.s. finanční podporu na provoz krizové linky „Linky bezpečí“, 

protože je podle názoru rady obce smyslem podobných finančních darů z obecního 

rozpočtu podpora místních spolků nebo akcí. 
 

66/05/18 Rada obce schvaluje: 

Veřejnoprávní smlouvu uzavřenou mezi městem Trutnov a obcí Horní Maršov řešící výkon 

přenesené působnosti ve věcech přestupků, která je přílohou zápisu. 

 

 
 

Zápis z jednání byl vyhotoven dne 22. května 2018 

 

 

 
 

 

Ing. Pavel Mrázek       Rudolf Hofer 

starosta obce        místostarosta obce 


		2018-05-29T07:58:04+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




